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Resultatregnskap

ARSRESULTAT FOR MINORITET

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lannskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Verdigkning av markedsb. finansielle oml.m

Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF@RINGER OG DISPONERINGER
Overfaring til annen egenkapital
SUM OVERFZRINGER

2014

3058 047
435974
3 494 022

1749 745

128 067
1394 573
3272 385

221 636

99 093
143 137
6 464
248 694

606
606

248 088

469 724

469724

469 724
469 724

2013

3 007 525
426 336
3 433 861

1740659

130 389
1384 542
3 255 590

178 271

0

147 934
80 940
228 873

70
70

228 803

407 074

407 074

407 074
407 074
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Q@yer Fjellstyre

Balanse pr. 31.12.2014

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Driftslgsare, inventar, verktay, kontorm.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler

Andre fordringer

Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OMLQPSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer

Andre fordringer

Sum fordringer

Investeringer

Markedsbaserte obligasjoner/pengemarkedsfond
Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OMLGPSMIDLER

SUM EIENDELER

Note

31.12.2014

1493 608
145 414
1639 022

10 000
72 438
82438

1721 460

181 948
146
182 094

1648 087
1648 087

6 753 040
8 583 220

10 304 681

31.12.2013

1654 953
209772
1764725

10 000
90 328
100 328

1865 053

305674
3010
308 684

1 548 994
1 548 994

6 280 802
8 138 481

10 003 534
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@yer Fjellstyre

Noter 2014

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsfaring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil veere leveringstidspunktet for
varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i
samme periode som tilhgrende inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidier. Andre eiendeler er
klassifisert som omlgpsmidier. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar fra
etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig
og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert tit anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet
forventes ikke a veere forbigdende. Anleggsmidler med en begrenset gkonomisk levetid
avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omlgpsmidler er vurdert til det laveste av
anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balansefares til nominelt belgp,
og skrives ikke opp eller ned som faglge av renteendringer.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser ovenfor de ansatte gjennom en kollektiv
pensjonsordning som oppfyller kravene til obligatorisk tjenestepensjon. Arets netto
pensjonskostnad inngar i posten lgnnskostnader i resultatregnskapet.
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Noter 2014
Note 1 - Lonnskostnad
2014 2013

Lgnninger 1277.199 1.236.442
Annen oppgavepliktig godtgjereise 17.531 20.186
Styrehonorar 48.000 52.900
Mgtegodtgjgrelse 57.112 76.884
Arbeidsgiveravgift 217.659 213.124
Pensjonsutgifter oppsyn 125.053 134.216
Ulykkesforsikring 7.191 6.907
Sum Lennskostnader 1.749.745 1.740.659

Gjennomsnittlig antall ansatte: 3
Ytelse til ledende personer:

Daglig leder:  556.968
Andre godtgjerelser daglig leder utgjar kr. 44.780,-

Styret: 105.112

Virksomheten er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning for sine ansatte jfr. lov om obligatorisk
tienestepensjon.

Virksomheten har etablert tienestepensjonsordning som tilfredstiller kravene.

Det er ikke gitt 1an eller stilt sikkerhet til ledende personer.

Revisor:
Kostnadsfart honorar tit revisor utgjer kr.: 24.375,- inkl. mva

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Maskiner/utstyr/ Bygninger, annen Sum

immatr. eiendel fast eiendom
Anskaffelseskost 01.01 939 466 2223 049 3162515
Tilgang 0 2 365 2 365
Avgang/tilskudd 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12 939 466 2225414 3164 880
Akk. Avskrivninger 794 052 731 805 1 525 857
Bokfert verdi 31.12 145 414 1493 609 1639 023
Arets avskrivninger 64 358 63 709 128 067
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@yer Fjellstyre

Noter 2014

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

| posten inngar bunde bankinnskudd med kr. 116 911,-

Note 4 - Utdelte midler

Fjellstyret har i 2014 delt ut felgende tilskudd/bidrag:

Gjeterlaget 80.000
Vegselskapene 88.350
Andre alemnnyttige formal 58.647
Tilskudd skilgyper 50.000

Note 5 - Markedsbaserte investeringer

Selskapet bruker markedsverdiprinsippet ved vurderinger av investeringer i obligasjoner og
pengemarkedsfond.
lar [ fjor

Balansefert verdi pr 31.12. 1.648.086 1.548.994

Note 6 - Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppfares tit palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap pa kr.
130.000,-
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Qyer Fjellstyre

Noter 2014

Note 7 - Grunnlag for refusjon

Timer Ref.Berettiget Ikke ref. ber. Sum timer
Fjellstyret ref. berettiget 3983 187 4170
Arbeid for andre 73,5 73,5
Sum 3983 260,5 4243,5
Andel % 93,9 % 8,1% 100%
Aktivitet Kostnad i kroner
Lannskostnad 1.277.199
Pensjonsforsikring 125.053
Arbeidstgy/verneutstyr 15.257
Bilgodtgjarelse 104.405
Diettkostnad 3.821
Sum kostnader 1.525.735
Herav refusjonsberettiget 93,9% 1.432.665
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EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

/ |

Vd

Styrets leder

/]
f

Ase Brattrok Ryader"

Unni Staum
Styrmedlem

Balanse pr. 31.12.2014

Note 31.12.2014 31.12.2013
9 765 206 9 295 482
160 879 100 877
236 894 226 202
141702 380 972
539 475 708 052
539 475 708 052
10 304 681 10 003 534
Gyer, 31.12.2014
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Til drsmetet i Gyer Fjellstyre

Revisors beretning 2014
Uttalelse om &rsregnskapet

Vi har revidert &rsregnskapet for @yer Fjellstyre, som viser et overskudd pa kr 469 724. Arsregnskapet
bestdr av balanse per 31. desember 2014, resultatregnskap for regnskapséret avsluttet per denne
datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for drsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for & utarbeide &rsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som
styret og daglig leder finner nedvendig for & muliggjere utarbeidelsen av et &rsregnskap som ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som folge.av misligheter eller feil.

Reuisors oppgaver og plikter

Vér oppgave er & gi uttrykk for en mening om dette arsregnskapet pg bakgrunn av vér revisjon. Vi har
giennomfert revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder
International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og
planlegger og gjennomforer revisjonen for & oppnd betryggende sikkerhet for at Arsregnskapet ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebarer utforelse av handlinger for & innhente revisjonsbevis for belapene og
opplysningene i drsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjonn, herunder
vurderingen av risikoene for at &rsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes
misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er
relevant for selskapets utarbeidelse av et &rsregnskap som gir et rettvisende bilde. Formalet er &
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for 8 gi uttrykk
for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter ogs en vurdering
av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet
av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av irsregnskapet.

Etter vir oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var
konklusjon.

Konklusjon

Etter vir mening er arsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av
den finansielle stillingen til Gyer Fjellstyre per 31. desember 2014, og av resultater for regnskapséret
som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i
Norge,

PricewaterhouseCoopers AS, Storgt. 121, Posthoks 494, NO-2603 Lillehammer
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www,pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsforerselskap
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Revisors beretning - 2014 - @yer Fjellstyre, side 2

Uttalelse om gvrige forhold
Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pd vér revisjon av &rsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollthandlinger vi har funnet
nedvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000
”Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon”, mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til & serge for ordentlig og oversikilig
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bokfaringsskikk i Norge.

o

Lillehammer, 8. april 2015

Pricewuingnouse&mpers AS

Ay

Gér Bo
Registrert revisor
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